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یاد  د  اشتسخــن روز

کنون نتانیاهو می داند که با پایــان یافتن جنگ در غزه  ا
بایــد کنــاره گیــری کنــد و برکنــار خواهد شــد. همچنــان که 
اولمرت بعد از جنگ 33روزه و شکستی که اسرائیل خورد...

بحران سازی برای بقا

مــردم بــه معنــی ملــت در شــرایط دشــوار مخصوصــا 
بحران های اجتماعی و سیاسی ثابت کرده اند از مانورهای 

کلامی نترسیده و جا خالی نمی کنند. ..

 جامعه شناسی سکوت

 حسن بهشتی پور
تحلیلگر مسائل بین الملل 

  مجید ابهری
 آسیب شناس

صفحه 2

آرمان ملــی:  دریابان شــمخانی، جزو نظامیــان امنیتی 
است که عموما منشــأ تحولات عمیقی در عرصه نظامی 
گر چه یک امنیتی  به تمام معناست اما تا  بوده است. او ا
قبل از شــایعاتی که علیه یکــی از نزدیکانش در رســانه ها 

منتشــر شــده از محبوب ترین شــخصیت های سیاسی، 
امنیتی و نظامی ایران بود. شــاید او اولین نظامی باشــد 
که به صــورت رســمی در عرصه سیاســی حضــور به عمل 

رساند و ...

گزارش »آرمان ملی« از احتمال تغییر ریل پرونده هسته ای؛ 

سکاندارپروندههستهایتغییرمیکند؟!

کانی برای چهارمین بار قصد کاندیداتوری پاستور را دارد؟ زا

قایشهردار سکوت؛ترفندتبلیغیآ

صفحه 7

صفحه2

»آرمان ملی« از بی ثباتی بورس و چالش های بی پایان این بازار گزارش می دهد

نفس بورس باز هم به شماره افتاد

دومین گزارش ستاد کل نیروهای مسلح درباره سانحه بالگرد رئیس جمهور

وقوع انفجار ناشی از خرابکاری منتفی  است
صفحه 2

»آرمان ملی« گزینه های احتمالی انتخابات ریاست جمهوری را بررسی می کند

احتمالاحتمال  حضورحضور  صالحیصالحی  وو  موسویموسوی  لاریلاری

»آرمانملی«تحرکاتانتخاباتیدرجریانتندرواصولگرایانرابررسیمیکند

چالش پدرخواندگی در پایداری
صفحه 3

       جلیلی یا فتاح کدام نامزد محبوب دلواپسان است؟

جواد هروی در گفت وگو با »آرمان ملی«:

مشارکت کم امروز 
 نتیــجه 
ردصلاحیت های 
 دیروز است

صفحه 6

گزارش »آرمان ملی« از  فعالیت حزب روحانی برای معرفی نامزد

 تلاش برای کاندیداتوری

 2 شخصیت
        واعظی: مشغول رایزنی با لاریجانی 

و جهانگیری هستیم
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    صفحه 3

  علی محمد نمازی
 عضو شورای مرکزی کارگزاران سازندگی

 جامعه شناسی سکوت

کثری  تصویب ترمیم حقوق کارکنان نظام سلامت در مجمع  تدبیری برای مشارکت حدا

ادامه یادداشت
...درست در شرایط حساس و دشــوار که تحلیلگران ناآشنا به عمق 
مسائل موضوعات را تمام شده تلقی کرده و قصد بستن پرونده پیش رو 
را داشــتند نکاتی خودنمایی می کننــد که افق های تــازه ای پیش روی 
آنها باز می شــود. مثــال واضــح و  مهم موجــود در حــال حاضر امواج خروشــان 
انســان ها در مراســم متعدد و مختلف شهدای ســقوط تاســفبار بالگرد رئیس 
جمهور شهید بود. چند روز است که شبکه های مختلف ماهواره ای از الجزیره 
تا mbc و bbc تا سایر شبکه های اروپایی و آسیایی با پخش تصاویر و فیلم های 
مختلف از مراســم متعدد تشــییع و تدفین ضمن ابراز تعجب از سیل جمعیت 
گاه اجبار به بیان حقایق حضور مردم می نمایند. در این میان تحلیلگران همه 
فن حریف که در همــه موارد داخلی وخارجی صاحب تحلیل و تئوری هســتند 
از آســیا تا اروپا و آفریقا مسلط بر امور هســتند این بار در این بخش مهر سکوت 
برلــب زده و از بیــان حقایق متعــدد معذور می باشــند. یکبــار اینهمه انســان را 

مجبور به حضــور دانســته، یکبــار آنهــا را اتبــاع بیگانه به طمــع اقامــت و کارت 
ملی قلمــداد می کنند اما واقعا این فرضیات درســت هســتند؟ بلندگوی مزدور 
بیگانگان که به ایران اینترنشنال معروف است،  هم از توبره سیا می خورد و هم 
، کل جمعیــت حاضر در تهران و مشــهد را چند ده هــزار اعلام می کنند!  از آخور
آیا وجدانا کدام چشــم ومقیــاس واقعی این جمعیــت را چند هزار نفــر قلمداد 
می کنند؟ کدام جامعه شناس و کدامین تحلیلگر این حضور قدرتمند و پرشور 
را نادیده می گیرد؟ مخالفت و  اختلاف نظر با نظام یا برخی از افراد نباید چشــم 
واقع بین مارا کور کــرده و ما را از حقیقت بینی دور نمایــد. عده ای از حاضران را 
به عنوان شیعیان عراقی نام بردند و عده ای دیگر را فلسطینی قلمداد کردند. 
کان نپرسید پرچم های رژیم خونخوار صهیونیزم  وجدانا کسی از این سینه چا
که جنایــت آنهــا در دادگاه لاهــه و نــزد وجدان هــای بیدار بــه اثبات رســیده در 
کنار پرچم شیروخورشــید ایران چــه می کند؟ چــه ارتباطی بیــن آدمکش های 
صهیونیســت و هموطنان بــه ظاهــر ایرانی اســت؟ بیاییــد کمــی صادقانه فکر 
کنیم و براســاس وجــدان بنویســیم در کــدام مجلس عــزا وغصه شــادی رایج و 

جاری است؟

فضای سیاســی بین مــردم نشــان دهنده آن اســت کــه جامعه بــرای امر 
انتخاب کردن آن هم در انتخابات ریاست جمهوری آماده نیست. هرچند 
قانون اساسی اعلام داشته اســت که در صورت فقدان رئیس جمهور به هر 
علت فوت یا عزل و...، انتخابات ریاســت جمهوری باید ظــرف 50 روز برگزار 
کنون نمی توان در شرایط کنونی به سادگی وضعیت را برای آوردن  شود اما ا
مردم پای صندوق ها تغییر داد. ضمن اینکه زمانی این اصل برای انتخاب 
فوری رئیس جمهور به تصویب رسیده اســت که همه بزرگان انقلاب به هم 
دیگر تعرف می کردند که طرف مقابل لیاقت بیشتری دارد، مانند انتخابات 
در زمان آقــای رجایی، مقام معظــم رهبری و دوره اول آقای هاشــمی که در 
هر دوره همه رقبا اعــلام می کردند که فلان شــخص اصلح اســت و به او رای 

کنون عملا رقابت معما دارد.  می دهیم اما ا
در جهان در بســیاری از کشــورها معاون اول مســئولیت را تا پایان دوران 
کنون  چهار ساله در صورت بروز مشکل برای رئیس جمهور عهده می گیرد ا
نیز لازم است که تدبیری اندیشیده شود و معاون اول کنونی یک سال آینده 
را ادامه دهد تا ســر وقت انتخابات ریاســت جمهوری همزمان با انتخابات 
شوراها برگزار شود. اساسا برای این دو انتخابات ریاست جمهوری و شوراها 
را همزمــان کردنــد که نوعــی رقابــت چند جانبــه ایجاد شــود تا هر کســی در 
کنون تجربه نه چندان  شــورا رای می دهد به رئیس جمهور هم رای دهد. ا
مطلــوب دور دوم انتخابــات مجلــس هم پیــش روی ماســت کــه در برخی 
حوزه ها زیر 8 درصد مردم در انتخابات حاضر شــدند. در زمان باقی مانده 
تا انتخابات ریاســت جمهوری مشــخص اســت که انگیزه ها برای حضور در 
گر روالــی کــه در دوره های گذشــته هم  پــای صندوق ها کاهــش می یابــد و ا
بخواهد ادامه یابد و همین انگیزه فعلی هم کاسته خواهد شد و باید زمینه 
برای شــرکت پر شــور در انتخابات توســط نهادهــای نظارتی فراهم شــود و 
اجازه داده شــود که کاندیداهای بــا گرایش های مختلــف در صحنه حضور 
به عمل آورند. در این صورت است که شاهد افزایش مشارکت در انتخابات 
خواهیم بود. البته تا این لحظه تحولی در روند گذشته صورت نگرفته است. 
در این شــرایط این احتمال وجود دارد که حتی برخی از افــرادی که انگیزه 
حضور در انتخابــات مجلس را داشــتند تمایلی بــرای حضــور در انتخابات 
ریاست جمهوری نداشــته باشند و شــاهد برگزاری انتخاباتی مطلوب برای 

کشورمان نباشیم

مجمع تشخیص مصلحت نظام در بررســی موارد اصراری بودجه ســال ۱۴03 کل 
کشور، ترمیم حقوق کارکنان نظام ســلامت را به مصلحت دانست. به گزارش فارس، 
جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام به ریاست آیت ا... آملی لاریجانی و با حضور 
کثریت اعضا، وزرای دادگستری، امور اقتصاد و  رئیس قوه قضائیه، مدیر قوه مجریه و ا
دارایی و ارتباطات و فناوری اطلاعات، روسای سازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی، 
همچنین روسای کمیسیون های ذی ربط مجلس شورای اسلامی تشکیل جلسه داد 
و بررسی موارد اصراری بخش دوم بودجه سال ۱۴03در خصوص پرداخت فوق العاده 
خاص به کادر بهداشــت و درمان را در دســتورکار قرار داد و به پیشــنهاد کمیســیون 

اقتصادی در خصوص ترمیم حقوق کارکنان نظام سلامت رأی موافق داد. 

صفحه 2


